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Niniejsze opracowanie zostało przygotowane na zlecenie Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. w ramach Giełdowego 
Programu Wsparcia Pokrycia Analitycznego 3.0 

171/2023/AR 4 kwietnia 2023 

Spółka 
Rekomendacja  
fundamentalna 

Wycena w horyzoncie  
12M (zł) 

Rekomendacja relatywna Analityk 

DataWalk Trzymaj 107,0 Neutralnie Tomasz Rodak, CFA +48 797 487 381 

Wydarzenie: Perspektywy rozwoju spółki (wywiad w dzienniku Parkiet). 

W dzisiejszym wydaniu dziennika Parkiet, Pan Paweł Wieczyński (prezes DataWalk) przedstawił perspektywy rozwoju spółki: 

 Spółka musiała przeprojektować procesy przed- i posprzedażowe; widać znaczące postępy ale dużo jest jeszcze do zrobienia; 

 celem spółki jest kilkukrotny wzrost przychodów w najbliższych kilku latach; 

 jednak na pytanie o wzrost w 2023 r. Prezes odpowiedział, że w średnioterminowej perspektywie celują we wzrost na poziomie 50%, 
a w długoterminowej – 70%. Niemniej nie chciał składać deklaracji co do wzrostu w 2023; 

 końcówka roku była mocno rozczarowująca – część kontraktów przesunęła się w czasie, została anulowana lub znacznie obniżona; 

 lejek sprzedażowy wygląda dziś bardzo dobrze; 

 w ostatnim okresie spółka podjęła decyzję o ograniczeniu kosztów; koszty wrócą do trendu wzrostowego po „odblokowaniu” 
przychodów; 

 rozmowy o emisji akcji najwcześniej w 2024; 

 Spółka nie podejmuje rozmów ze zgłaszającymi się do niej inwestorami, ponieważ nie zrealizowano jeszcze w pełni założonej strategii, 
a cena akcji jest niesatysfakcjonująca. 

Oczekiwany wpływ. Neutralny lub lekko negatywny – analizując ostatnie wypowiedzi Zarządu wydaje się, że dynamika przychodów w 2023 r. 
może być płaska lub marginalnie rosnąca. 

 

Niniejszy raport nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE)” nr 2016/958 z dnia 9 marca 
2016 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych dla celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub innych informacji 
rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych lub wskazań konfliktów interesów . 


